Nemo admittatur ad sacros ordines nisi fuerit professus.

Sic laudabiles ecclesiae universae utiles omnibus proficni
esse vehementer expetimus nostrae sunt partes ommia scienter,
et prudenter agere, nos etiam admonet Apostolorum Princeps
FPetrus prudentes, expertos, provides et in omni actione cir-
cumspectos vigilantesque debere, cum inquit estote prudentes
et vigilate. Nam sicut qui dormit instar mortui nec aliquid
penitus operis agit ita imprudens, inexpertus, improvisus, et
incircumspectus animali bruto assimilatur.

[tague fratres carissimi ut sumus acturi Deo optimo ma-
ximo favente non imprudenter agamus admonemur ut quam
siricte vota observanda sint guisve Religionum sit scopus, et qui
Religionum fuerint Patriarchae etiam atque etiam in animo
revolvamus. Votis namque ita tenebantur, ut nec sacerdotes,
nec ipsi quidem Pontifices Maximi non ab his absolvere possint
et si sanctis Eecelesiae Doctoribus pium est credere magis obligat
votum quam quodvis in ludicio prestitum iuramentum unde pro
comperto habemus multo magis nos periurii erimen ineursuros
guando sponte, et deliberate, anima Cor, mentemque nostram
guam Dei semel dicavimus alicui trademus creaturae quam gi
iuramentum ipsum violaremus. Quas ob res Religio nostra insti-
tuta est, et hic est omnium religiosarum Constitutionum finis,
Religionis vero humilitag et tam spiritus quam rerum tem-
poralium paupertas Deum enim vivifice diligere, et uti nosme-
tipsos fratres notros amare debebimus et id tum humili tum
mutua charitatis exibitione, et demun emnis tam nostri ipsorum
guarumlibet rerum nostrae quae voluntatis erit abiicienda pro-
pietas, nullug praeterea Deo ipso excepto in Domunculam no-
stram super gquam signatum est lumen vultus eius admittendus
erit quo faciliug non delicias suas possidere complectique valeat.
Hic quidem dilectissimi Religionis nostrae scopus est, hic finis
haeec mens haec eiug voluntas in hune finem omnes sacri ordines
Religiosae Congregationis, Monasteria omnia cuntague honeste
vivendi genera instituta sunt, huic emnes ordines nostri Con-
stitutiones militant quae quanto magis ad rem nostram attinet
tante maiori studio nobis amplectendae sunt, Hae de causa nos
Dec tamguam summo bono devoveamus, qui si sequentes ordi-
nationes pro virilli non observabimus periurii erimus, et fidem
Deo frangemus, sin vero eas studiose colemus, D. Augustinum,
Benedictum, Bernardum, Franciscum, Dominicum, denigue tan-
tarum Religionum Patriarchas, et ubique locorum micantia lu-
mina imitabimur omni igitur fratres carissimi studio diligentia
atque opera Constitutiones huivamodi non immemores dicti Psal-
mographi profete dicentis vovete, et reddite ele. servare conten-
damus ac Deo qui in famulos suos nos misellos deligere non
dedignatus est sedulo gratias agamus.